
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 30 de juliol de 2021, de la Universitat 
d’Alacant per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones aspirants admeses i excloses en les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala d’especialistes d’ar-
xius, biblioteques i centres de documentació. Referència 
C09/21. [2021/8434]

RESOLUCIÓN de 30 de julio de 2021, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas aspirantes admitidas y excluidas en las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala especialistas de 
archivos, bibliotecas y centros de documentación. Referen-
cia C09/21. [2021/8434]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la 
función pública valenciana, y las bases de la Resolución de 27 de mayo 
de 2021, Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 9105, de 
11 de junio de 2021, por la que se convocan pruebas selectivas para el 
ingreso en la escala de especialista de archivos, bibliotecas y centros 
de documentación (Referencia C09/21), para ocupar puestos del iti-
nerario profesional de administración especial biblioteca y archivo, en 
la Biblioteca de la Universidad de Alicante, por el sistema general de 
acceso libre, mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y 

excluidas que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
En virtud de la Instrucción de Secretaría General y de la Gerencia 

de la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad 
de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán 
a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la «Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS», que 
se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección y 
Formación, Selección y Provisión PAS, puede consultarse toda la infor-
mación relativa al proceso de subsanación.

Alicante, 30 de julio de 2021.– La rectora (p. d. R 15.01.2021), el 
gerente: Francesc Vañó Beneyto.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala especialista de archivos,  

bibliotecas y centros de documentación

Referencia C09/21

Listado provisional de personas aspirantes admitidas

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***2116** Abad Álvarez, Isabel

***3595** Abenza Turpin, Ginesa

***8590** Agulló Lorente, Tomás

***5689** Alarcón González, María del Carmen

***9235** Alhambra Merino, Inmaculada

***8023** Álvarez Guillermo, Pedro Miguel

***3678** Andrés Devesa, Inés

***5487** Andrés Faus, Xavier Manel

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i 
les bases de la Resolució del 27 de maig de 2021, Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana número 9105, d’11 de juny de 2021, per la qual 
es convoquen proves selectives per a l’ingrés en l’escala d’especialistes 
d’arxius, biblioteques i centres de documentació (referència C09/21) 
per a ocupar llocs de l’itinerari professional d’administració especial 
biblioteca i arxiu, en la Biblioteca de la Universitat d’Alacant, pel sis-
tema general d’accés lliure, per mitjà del sistema de concurs oposició, 
es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones aspirants admeses i 

excloses que figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Tercer
En virtut de la Instrucció de la Secretaria General i de la Gerèn-

cia de la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat 
d’utilitzar mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de 
formular a través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va.

En la «Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS» que 
està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció i Formació, 
Selecció i Provisió PAS es pot consultar tota la informació relativa al 
procés d’esmena.

Alacant, 30 de juliol de 2021.– La rectora, p. d. (R 15.01.2021), el 
gerent: Fancesc Vañó Beneyto.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala especialista d’arxius, 

 biblioteques i centres de documentació

Referència C09/21

Llista provisional de persones aspirants admeses

Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***2116** Abad Álvarez, Isabel

***3595** Abenza Turpin, Ginesa

***8590** Agulló Lorente, Tomás

***5689** Alarcón González, María del Carmen

***9235** Alhambra Merino, Inmaculada

***8023** Álvarez Guillermo, Pedro Miguel

***3678** Andrés Devesa, Inés

***5487** Andrés Faus, Xavier Manel



DNI Apellidos y nombre

***3972** Antón López, Estefanía

***6866** Antón Moreno, Nuria

***1621** Aracil Campos, Eduardo

***0278** Arnas Fuentes, Ana Teresa

***4360** Artieda Rodrigo, Raquel

***6427** Baeza Murcia, Francisco Iván

***5624** Ballester Escudero, Elisa

***3301** Baño Bastida, Encarnación

****0133* Barbagallo Diessler, Iván

***9734** Barril Boleto, Susana Mariel

***2004** Belmonte Bañón, Noelia

***5921** Bernabé Martínez, María de los Remedios

***1608** Berrueco Morales, Ruth

***0733** Bertomeu Escalante, Toñi

***1530** Blanco Martín, Iván

***3912** Blaya Méndez, Lucas

***9073** Bonilla Serrallet, Pedro Luis

***3247** Borrás Albero, Jorge

***2475** Botella Parra, Marina Isabel

***0637** Botella Pérez, Javier

***9154** Bozio Del Mastro Suta, María Fernanda

***3672** Brotons Millá, María Inmaculada

***7181** Buedo Rodero, Virginia

***1781** Buesa Pérez-Manglano, Fernando

***3791** Cabrera Belmonte, Belén

***0229** Calabuig Calabuig, María Isabel

***0316** Calvo Román, Enrique

***3560** Caminero Leñero, Rafael

***7401** Campillo Santamaría, Pablo

***7525** Candela López, Ester

***7901** Cano Cáceres, Jesús Alberto

***6334** Cano Menor, Miguel

***4039** Cano Pastor, Ruth Eladia

***8600** Cánovas Cánovas, María José

***8438** Carpena Sáez, Laura

***8329** Carrasco Hernández, Juan Francisco

***2808** Carrasco Molina, Yolanda

***6857** Carreras Romero, Rafael

***7298** Carretero Huertas, Luisa María

***1552** Casanova Muñoz, Maria José

***2662** Casanova Precioso, Belén

***6623** Casao Martínez, Gisela

***6526** Casas Umbon, Loreto

***7184** Castaño Azorín, Inmaculada Rosalía

***7895** Cerezo Noguera, Manuela

***5665** Colomina Arques, Esmeralda

***6775** Compañy Martínez, Teresa Milagros

***9369** Córdoba Marhuenda, María José

***3609** Costa García, Clara

***6307** Costa Valero, Antonio Manuel

DNI Cognoms i nom

***3972** Antón López, Estefanía

***6866** Antón Moreno, Nuria

***1621** Aracil Campos, Eduardo

***0278** Arnas Fuentes, Ana Teresa

***4360** Artieda Rodrigo, Raquel

***6427** Baeza Murcia, Francisco Iván

***5624** Ballester Escudero, Elisa

***3301** Baño Bastida, Encarnación

****0133* Barbagallo Diessler, Iván

***9734** Barril Boleto, Susana Mariel

***2004** Belmonte Bañón, Noelia

***5921** Bernabé Martínez, María de los Remedios

***1608** Berrueco Morales, Ruth

***0733** Bertomeu Escalante, Toñi

***1530** Blanco Martín, Iván

***3912** Blaya Méndez, Lucas

***9073** Bonilla Serrallet, Pedro Luis

***3247** Borrás Albero, Jorge

***2475** Botella Parra, Marina Isabel

***0637** Botella Pérez, Javier

***9154** Bozio Del Mastro Suta, María Fernanda

***3672** Brotons Millá, María Inmaculada

***7181** Buedo Rodero, Virginia

***1781** Buesa Pérez-Manglano, Fernando

***3791** Cabrera Belmonte, Belén

***0229** Calabuig Calabuig, María Isabel

***0316** Calvo Román, Enrique

***3560** Caminero Leñero, Rafael

***7401** Campillo Santamaría, Pablo

***7525** Candela López, Ester

***7901** Cano Cáceres, Jesús Alberto

***6334** Cano Menor, Miguel

***4039** Cano Pastor, Ruth Eladia

***8600** Cánovas Cánovas, María José

***8438** Carpena Sáez, Laura

***8329** Carrasco Hernández, Juan Francisco

***2808** Carrasco Molina, Yolanda

***6857** Carreras Romero, Rafael

***7298** Carretero Huertas, Luisa María

***1552** Casanova Muñoz, María José

***2662** Casanova Precioso, Belén

***6623** Casao Martínez, Gisela

***6526** Casas Umbon, Loreto

***7184** Castaño Azorín, Inmaculada Rosalía

***7895** Cerezo Noguera, Manuela

***5665** Colomina Arques, Esmeralda

***6775** Compañy Martínez, Teresa Milagros

***9369** Córdoba Marhuenda, María José

***3609** Costa García, Clara

***6307** Costa Valero, Antonio Manuel



DNI Apellidos y nombre

***3782** Cotes Cabrera, Begoña

***6823** Crespo Sánchez, Raquel

***8086** Cubo García, María Felicidad

***7557** Cugat Ferrández, Virtudes

***0303** De la Iglesia Mosquera, Lidia María

***8993** De Los Aires Moscardó, Clara

***9534** Del Barrio Moraleda, Edurne

***2477** Del Valle Prieto, Carlos

***1086** Delgado Pardo, José Prudencio

***2762** Díaz Expósito, Yeray José

***2935** Díaz García, Álvaro

***0663** Díaz Marrupe, Alicia

***4443** Díaz Remón, Mercedes

***8018** Díez Zamudio, Susana

***3601** Diviricean Lechintan, Georgeta-Adela

***7050** Duarte Soria, Alejandra Paola

***3013** Duro Domene, María del Carmen

***0416** Egea Gilar, Estefanía

***2236** Elejaga Barrera, Luis María

***6614** Escalá Sánchez, David

***5656** Esclapés Álvarez, Natalia

***3359** Fernández Cutillas, Verónica

***7961** Fernández Villaverde, Guillermo

***8216** Ferrandis Guijarro, Emma

***7334** Ferri Díaz, Tatiana

***3129** Ferris Monreal, Paloma

***6128** Fletcher Gómez, Yolanda

***1647** Galán Sempere, Eva María

***2728** Galiano Rodríguez, Mariola Dolores

***7670** Gallego Paredes, Noelia

***7341** Galvañ Martínez, Irene

***6319** García Arenas, Juana

***5414** García Díaz-Ropero, Elisa

***9726** García Gómez, María

***6259** García Guillén, Jesús

***0300** García Guillén, José Antonio

***9856** García Guillén, Manuel Jerónimo

***0229** García Guillén, María Teresa

***6577** García Mira, María José

***3333** García Navarro, María José

***4942** García Navarro, Oscar Mariano

***1491** García Oliva, María Concepción

***1898** García Sánchez, Amanda

***0463** Gargallo Igual, Carlos

***0155** Garrido Ruiz, María Jesús

***7435** Gázquez Santoyo, Ester

***9240** Gómez Arocas, Paula

***3116** Gómez Durá, David

***6112** Gómez Sánchez, María De Los Ángeles Yordhana

***5337** Gómez Serna, Ainoa

DNI Cognoms i nom

***3782** Cotes Cabrera, Begoña

***6823** Crespo Sánchez, Raquel

***8086** Cubo García, María Felicidad

***7557** Cugat Ferrández, Virtudes

***0303** De la Iglesia Mosquera, Lidia María

***8993** De Los Aires Moscardó, Clara

***9534** Del Barrio Moraleda, Edurne

***2477** Del Valle Prieto, Carlos

***1086** Delgado Pardo, José Prudencio

***2762** Díaz Expósito, Yeray José

***2935** Díaz García, Álvaro

***0663** Díaz Marrupe, Alicia

***4443** Díaz Remón, Mercedes

***8018** Díez Zamudio, Susana

***3601** Diviricean Lechintan, Georgeta-Adela

***7050** Duarte Soria, Alejandra Paola

***3013** Duro Domene, María del Carmen

***0416** Egea Gilar, Estefanía

***2236** Elejaga Barrera, Luis María

***6614** Escalá Sánchez, David

***5656** Esclapés Álvarez, Natalia

***3359** Fernández Cutillas, Verónica

***7961** Fernández Villaverde, Guillermo

***8216** Ferrandis Guijarro, Emma

***7334** Ferri Díaz, Tatiana

***3129** Ferris Monreal, Paloma

***6128** Fletcher Gómez, Yolanda

***1647** Galán Sempere, Eva María

***2728** Galiano Rodríguez, Mariola Dolores

***7670** Gallego Paredes, Noelia

***7341** Galvañ Martínez, Irene

***6319** García Arenas, Juana

***5414** García Díaz-Ropero, Elisa

***9726** García Gómez, María

***6259** García Guillén, Jesús

***0300** García Guillén, José Antonio

***9856** García Guillén, Manuel Jerónimo

***0229** García Guillén, María Teresa

***6577** García Mira, María José

***3333** García Navarro, María José

***4942** García Navarro, Oscar Mariano

***1491** García Oliva, María Concepción

***1898** García Sánchez, Amanda

***0463** Gargallo Igual, Carlos

***0155** Garrido Ruiz, María Jesús

***7435** Gázquez Santoyo, Ester

***9240** Gómez Arocas, Paula

***3116** Gómez Durá, David

***6112** Gómez Sánchez, María De Los Ángeles Yordhana

***5337** Gómez Serna, Ainoa



DNI Apellidos y nombre

***6604** Gomis Aliaga, Silvia

***0814** González Chicote, Miguel

***1191** González Herrero, José Manuel

***1477** González Huerta, María Vanesa

***7653** González Nieves, Concepción

***9141** Gramage Valls, María José

***3222** Grande Criado, Carmen

***6193** Grande González, Inmaculada

***7116** Guardiola Pérez, Esther

***3577** Guixot Ponsoda, Lorena

***1040** Heras Cerdán, Eva María

***5965** Hernán Muñoz, Laura

***2019** Hernández Almansa, Jorge Antonio

***4224** Hernández Carrilero, Rebeca

***8104** Hernández Catalá, Laura

***1027** Hernández Guerreiro, Carlos

***1424** Hernández Monerris, José Raúl

***3181** Hernández Olivé, Iván

***7815** Hernández Torregrosa, Estefanía

***3160** Ibáñez Nieto, Darío

***7923** Iniesta Vicente, Antonia de las Mercedes

***1312** Javaloyes Miralles, María Teresa

***6361** Jiménez López, Mercedes

***3548** Jiménez López, Sara Isabel

***7790** Jodar Bonmatí, Ismael

***3800** Juan López, Beatriz

***5369** Juan Micó, Javier

***8710** Juan Rico, Anna

***0460** Lacruz Amorós, Santiago

***9760** Limones Chacón, Óscar

***4264** Lloret Durá, Víctor

***0849** López Cercadillo, Juan Ramón

***1110** López Jover, Mónica

***5577** López Murcia, Julián Mariano

***3314** López Murcia, Víctor

***0072** López Pérez, Josefa Catalina

***3578** López-Gay Castellana, Teresa

***8307** Lozano Aguilar, Isabel

***6222** Lozano Martínez, Isabel

***8464** Luis López, Juan Carlos

***6318** Macia Martin, María Rosario

***2081** Marcet Ivorra, Clara M.ª

***5468** Marco Payá, Francisco Raúl

***2661** Marcuello Van Der Auwera, Marin

***3291** Marín Acera, Juan De La Cruz

***6664** Marín Ceballos, Jaime

***8973** Márquez Fernández, Lucía

***1466** Marsa Domingo, Cristina

***8378** Martín Santos, Margarita

***9627** Martínez Bastida, María Ángeles

DNI Cognoms i nom

***6604** Gomis Aliaga, Silvia

***0814** González Chicote, Miguel

***1191** González Herrero, José Manuel

***1477** González Huerta, María Vanesa

***7653** González Nieves, Concepción

***9141** Gramage Valls, María José

***3222** Grande Criado, Carmen

***6193** Grande González, Inmaculada

***7116** Guardiola Pérez, Esther

***3577** Guixot Ponsoda, Lorena

***1040** Heras Cerdán, Eva María

***5965** Hernán Muñoz, Laura

***2019** Hernández Almansa, Jorge Antonio

***4224** Hernández Carrilero, Rebeca

***8104** Hernández Catalá, Laura

***1027** Hernández Guerreiro, Carlos

***1424** Hernández Monerris, José Raúl

***3181** Hernández Olivé, Iván

***7815** Hernández Torregrosa, Estefanía

***3160** Ibáñez Nieto, Darío

***7923** Iniesta Vicente, Antonia de las Mercedes

***1312** Javaloyes Miralles, María Teresa

***6361** Jiménez López, Mercedes

***3548** Jiménez López, Sara Isabel

***7790** Jodar Bonmatí, Ismael

***3800** Juan López, Beatriz

***5369** Juan Micó, Javier

***8710** Juan Rico, Anna

***0460** Lacruz Amorós, Santiago

***9760** Limones Chacón, Óscar

***4264** Lloret Durá, Víctor

***0849** López Cercadillo, Juan Ramón

***1110** López Jover, Mónica

***5577** López Murcia, Julián Mariano

***3314** López Murcia, Víctor

***0072** López Pérez, Josefa Catalina

***3578** López-Gay Castellana, Teresa

***8307** Lozano Aguilar, Isabel

***6222** Lozano Martínez, Isabel

***8464** Luis López, Juan Carlos

***6318** Macia Martin, María Rosario

***2081** Marcet Ivorra, Clara M.ª

***5468** Marco Payá, Francisco Raúl

***2661** Marcuello Van Der Auwera, Marin

***3291** Marín Acera, Juan De La Cruz

***6664** Marín Ceballos, Jaime

***8973** Márquez Fernández, Lucía

***1466** Marsa Domingo, Cristina

***8378** Martín Santos, Margarita

***9627** Martínez Bastida, María Ángeles



DNI Apellidos y nombre

***1623** Martínez García, Cristina

***7412** Martínez Martínez, Sandra

***8764** Martínez Quiles, Laura

***3167** Mas Moreno, María Teresa

***4811** Mayor Jurado, Sara

***7906** Mazón Sanchís, Adrián

***8270** Merino Fernández, Francisca

***7966** Miñana Olmo, Carmen María

***9343** Molina Pardo, Francisca María

***7465** Mollá Graciá, María Luisa

***1069** Momparler Zanón, Paula

***8727** Moncho Alamar, Miguel

***9733** Monge Rodríguez, Gloria

***6047** Monllor Martínez, M.ª Isabel

***3362** Monreal Jiménez, María De Los Reyes

***3067** Montoya Martínez, Alicia

***7150** Mora Alonso, Octavio

***6264** Mora Porta, Alejandro

***3031** Morant Gisbert, Sofía

***1110** Morera Irichina, Nadia

***2132** Morote García, María del Pilar

***6921** Morote Jiménez, Raquel

***6681** Moya Milán, Daniel

***7748** Moya Navarro, Encarnación

***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***7883** Muñoz Atencia, David

***2901** Muñoz Cánovas, Ginés José

***2687** Muñoz Prol, Claudia

***4696** Muñoz Rodríguez, Cynthia

***1597** Navarro García, Beatriz

***7849** Navarro Martínez, María

***9880** Nieto Alba, María José

***7999** Ñeco García, Víctor

****8778* Palafuteva, Elena Nikolaeva

***1985** Parodi Perdomo, Raúl

***6026** Pastor Cantó, María José

***8901** Pérez Bernal, Marina

***1999** Pérez Cárdenas, Daniel

***2182** Pérez Cosme, María Susana

***6313** Pérez García, Sandra

***7242** Pérez Maciá, Carolina

***9079** Pérez Martínez, Susana

***5292** Pérez Pomares, Silvia

***9809** Pérez Soler, Inmaculada

***5818** Pérez Torres, Jéssica María

***7872** Pla Botella, Ana María

***8484** Planelles Sola, María Gema

***8164** Pons Murcia, Marina Beatriz

***5141** Poveda Pastor, Inés

***1393** Prats Meseguer, Noelia

DNI Cognoms i nom

***1623** Martínez García, Cristina

***7412** Martínez Martínez, Sandra

***8764** Martínez Quiles, Laura

***3167** Mas Moreno, María Teresa

***4811** Mayor Jurado, Sara

***7906** Mazón Sanchís, Adrián

***8270** Merino Fernández, Francisca

***7966** Miñana Olmo, Carmen María

***9343** Molina Pardo, Francisca María

***7465** Mollá Graciá, María Luisa

***1069** Momparler Zanón, Paula

***8727** Moncho Alamar, Miguel

***9733** Monge Rodríguez, Gloria

***6047** Monllor Martínez, M.ª Isabel

***3362** Monreal Jiménez, María De Los Reyes

***3067** Montoya Martínez, Alicia

***7150** Mora Alonso, Octavio

***6264** Mora Porta, Alejandro

***3031** Morant Gisbert, Sofía

***1110** Morera Irichina, Nadia

***2132** Morote García, María del Pilar

***6921** Morote Jiménez, Raquel

***6681** Moya Milán, Daniel

***7748** Moya Navarro, Encarnación

***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***7883** Muñoz Atencia, David

***2901** Muñoz Cánovas, Ginés José

***2687** Muñoz Prol, Claudia

***4696** Muñoz Rodríguez, Cynthia

***1597** Navarro García, Beatriz

***7849** Navarro Martínez, María

***9880** Nieto Alba, María José

***7999** Ñeco García, Víctor

****8778* Palafuteva, Elena Nikolaeva

***1985** Parodi Perdomo, Raúl

***6026** Pastor Cantó, María José

***8901** Pérez Bernal, Marina

***1999** Pérez Cárdenas, Daniel

***2182** Pérez Cosme, María Susana

***6313** Pérez García, Sandra

***7242** Pérez Maciá, Carolina

***9079** Pérez Martínez, Susana

***5292** Pérez Pomares, Silvia

***9809** Pérez Soler, Inmaculada

***5818** Pérez Torres, Jéssica María

***7872** Pla Botella, Ana María

***8484** Planelles Sola, María Gema

***8164** Pons Murcia, Marina Beatriz

***5141** Poveda Pastor, Inés

***1393** Prats Meseguer, Noelia



DNI Apellidos y nombre

***9244** Prieto Paino, Cristina

***7181** Quirant De La Asunción, Noelia María

***2216** Ramos Mingot, Paula

***4749** Ramos Quirós, Eva

***4685** Requena Pérez, Ana Belén

***0653** Rico García, Virgilio

***0613** Rico González, Raquel

***1798** Ripoll Ivorra, Rocío

***5423** Rodrigo Vergara, Teresa

***4007** Rodríguez Rodríguez, Cristian

***6978** Rodríguez Valera, Rosa

***8838** Romero Martínez, Antonia Clara

***5180** Romero Mellado, Alejandro

***5309** Rovira Collado, Joan Miquel

***7381** Rueda Calvo, María Raquel

***6660** Rufete Plaza, Concepción

***9876** Ruiz Mateos, Eva María

***2483** Ruiz De La Sierra Pastor, Ana

***6393** Ruiz De La Torre Hernández, María Jesús

***9658** Saera Olivares, David

***2526** Sáez Buedo, Ruth

***5989** Sáez Carbonell, Ana

***9585** Saez Colmenero, María Elena

***9154** Sala Gosálbez, Silvia

***8119** Sala Ramos, María Yolanda

***5748** Salazar López, Ainhoa

***7482** Salguero Navarro, Eduardo

***7428** Salvador Willberg, Raquel Inés

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***6541** Sánchez Alemañ, María Adoración

***2973** Sánchez Caro, Juliana

***3853** Sánchez Díaz, Laura Araceli

***8081** Sánchez Gas, María Gabriela

***8859** Sánchez Masero, Rocío

***3395** Sánchez Moro, Aida

***6833** Sánchez-Sierra Martínez, Javier

***8847** Sanchiz Lozano, Yolanda

***1571** Santacreu Ferrà, Lídia

***6436** Santana Payá, David

***8931** Sapena Serrano, Noemi

***8294** Sarrió Navarro, Jesús Ángel

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***4570** Segarra Peral, Carlos

***6979** Sellers Soler, Rafael

***1263** Sempere Pérez, Elisa

***4677** Seva de los Ríos, Cristina

***2687** Sirvent Alonso, Laura

***0783** Sirvent Pérez, María Dolores

***7467** Sogorb Calvo, Maria Del Mar

***8926** Soler Cervantes, Maria José

DNI Cognoms i nom

***9244** Prieto Paino, Cristina

***7181** Quirant De La Asunción, Noelia María

***2216** Ramos Mingot, Paula

***4749** Ramos Quirós, Eva

***4685** Requena Pérez, Ana Belén

***0653** Rico García, Virgilio

***0613** Rico González, Raquel

***1798** Ripoll Ivorra, Rocío

***5423** Rodrigo Vergara, Teresa

***4007** Rodríguez Rodríguez, Cristian

***6978** Rodríguez Valera, Rosa

***8838** Romero Martínez, Antonia Clara

***5180** Romero Mellado, Alejandro

***5309** Rovira Collado, Joan Miquel

***7381** Rueda Calvo, María Raquel

***6660** Rufete Plaza, Concepción

***9876** Ruiz Mateos, Eva María

***2483** Ruiz De La Sierra Pastor, Ana

***6393** Ruiz De La Torre Hernández, María Jesús

***9658** Saera Olivares, David

***2526** Sáez Buedo, Ruth

***5989** Sáez Carbonell, Ana

***9585** Saez Colmenero, María Elena

***9154** Sala Gosálbez, Silvia

***8119** Sala Ramos, María Yolanda

***5748** Salazar López, Ainhoa

***7482** Salguero Navarro, Eduardo

***7428** Salvador Willberg, Raquel Inés

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***6541** Sánchez Alemañ, María Adoración

***2973** Sánchez Caro, Juliana

***3853** Sánchez Díaz, Laura Araceli

***8081** Sánchez Gas, María Gabriela

***8859** Sánchez Masero, Rocío

***3395** Sánchez Moro, Aida

***6833** Sánchez-Sierra Martínez, Javier

***8847** Sanchiz Lozano, Yolanda

***1571** Santacreu Ferrà, Lídia

***6436** Santana Payá, David

***8931** Sapena Serrano, Noemi

***8294** Sarrió Navarro, Jesús Ángel

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***4570** Segarra Peral, Carlos

***6979** Sellers Soler, Rafael

***1263** Sempere Pérez, Elisa

***4677** Seva de los Ríos, Cristina

***2687** Sirvent Alonso, Laura

***0783** Sirvent Pérez, María Dolores

***7467** Sogorb Calvo, María Del Mar

***8926** Soler Cervantes, María José



DNI Apellidos y nombre

***3589** Soto Carreira, Blanca

***3378** Suárez García, Xana

***6462** Tebar Valcárcel, Marina

***2440** Tendero López, Laura

***0750** Terol Sala, Verónica

***0612** Teruel Gómez, Nuria

****5978* Tigé, Laurence Anne Claude

***5750** Toledo Fernández, Ángela

***8502** Tomás Ramírez, Ana Isabel

***0424** Torregrosa Beneyto, Antonio

***1524** Úbeda Vivancos, Sonia

***9286** Urbán Espinosa, Asunción

***2547** Valcárcel García, Isabel

***4695** Valdés Mas, Miguel Ángel

***3798** Valera Jiménez, Víctor Vidal

***1540** Valera Sánchez, Juana

***7046** Valero Ibáñez, Eva María

***7971** Valero Reinante, Sara

***1610** Valiente Cuesta, Eva Ascensión

***8547** Vella Montejano, Denise

***5760** Vera González, Celia

***7016** Verdejo Ato, Cayetano

***9441** Vicedo Bethencourt, Faina Loreto

***7568** Vicente Maroto, María Elena

***5695** Vidal Cabero, Verónica

***5351** Vidal Vitoria, Mónica

***2149** Villalba Guillén, Silvia

***4468** Villanueva Zurita, Jorge Luis

***7001** Villaplana Soler, María Ángeles

***6952** Zamora García, María José

Listado provisional de aspirantes excluidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***6379** Alacid Flores, Cintia

Falta justificar el desempleo 
según la base 3.2.2.e, Falta 
firma en declaración jurada 
base 3.2.2.e

***4314** Bazán Antón, Míriam

Falta justificar el desempleo 
según la base 3.2.2. , Falta 
firma en declaración jurada 
base 3.2.2.e

***1116** Benítez Díaz, Cristina

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***4229** Berenguer Pérez, Claudia

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***2252** Boigues Luján, Alejandro Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e.

DNI Cognoms i nom

***3589** Soto Carreira, Blanca

***3378** Suárez García, Xana

***6462** Tebar Valcárcel, Marina

***2440** Tendero López, Laura

***0750** Terol Sala, Verónica

***0612** Teruel Gómez, Nuria

****5978* Tigé, Laurence Anne Claude

***5750** Toledo Fernández, Ángela

***8502** Tomás Ramírez, Ana Isabel

***0424** Torregrosa Beneyto, Antonio

***1524** Úbeda Vivancos, Sonia

***9286** Urbán Espinosa, Asunción

***2547** Valcárcel García, Isabel

***4695** Valdés Mas, Miguel Ángel

***3798** Valera Jiménez, Víctor Vidal

***1540** Valera Sánchez, Juana

***7046** Valero Ibáñez, Eva María

***7971** Valero Reinante, Sara

***1610** Valiente Cuesta, Eva Ascensión

***8547** Vella Montejano, Denise

***5760** Vera González, Celia

***7016** Verdejo Ato, Cayetano

***9441** Vicedo Bethencourt, Faina Loreto

***7568** Vicente Maroto, María Elena

***5695** Vidal Cabero, Verónica

***5351** Vidal Vitoria, Mónica

***2149** Villalba Guillén, Silvia

***4468** Villanueva Zurita, Jorge Luis

***7001** Villaplana Soler, María Ángeles

***6952** Zamora García, María José

Llista provisional d’aspirants exclosos

Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***6379** Alacid Flores, Cintia

Falta justificar la desocupació 
segons la base 3.2.2.e, Falta 
signatura a la declaració 
jurada base 3.2.2.e

***4314** Bazán Antón, Míriam

Falta justificar la desocupació 
segons la base 3.2.2.e, Falta 
signatura a la declaració 
jurada base 3.2.2.e

***1116** Benitez Díaz, Cristina

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***4229** Berenguer Pérez, Claudia

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e,
Falta justificar la desocupació 
segons la base 3.2.2.e

***2252** Boigues Luján, Alejandro Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e)



DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***3017** Calderón Ramírez, 
Rosa Bárbara

Falta DNI, Falta declaración 
rentas, base 3.2.2.e, Falta 
justificar el desempleo según 
la base 3.2.2.e

***1389** Delgado Ruiz, María Luisa DNI caducado

***8678** Esclapez Torres, Amanda

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***3751** Fernández Ferrero, Paula

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***5519** Fernández Martínez, Ana Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***2162** François Martín, Carol Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***2389** García Contreras, 
María de las Mercedes

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***0375** Garrido Soler, Nuria Falta DNI

***9772** Gómez Frías, Irene

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***6792** Gómez Tremiño, 
José Ramón Falta de pago

***6232** Gomis Llorens, Mireya DNI incompleto. Falta el 
reverso del DNI

***4016** Hernández Heredia, Cristina Falta justificar el desempleo 
según la base 3.2.2.e

***8933** Hernández Jordà, Ariana

No cumple requisito de al 
menos un mes de antigüedad 
como demandante de empleo, 
base 3.2.2.e

***2073** Hidalgo Artero, Sonia
Falta de pago, DNI 
incompleto. Falta el reverso 
del DNI

***1390** Higueras Escoda, Nelia

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***1010** Leite García, Héctor José Falta DNI

***8235** López Carro, 
Raquel Yolanda

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e.

***4379** López Corredor, José Luis Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e.

***5926** March Varea, Noelia Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e.

***3173** Martínez Álvarez, Melisa

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***6744** Martínez Cabañero, Elena

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***4801** Martínez Marco, Raquel DNI caducado

***8776** Mateo Candelas, Andrea Falta justificar el desempleo 
según la base 3.2.2.e

***3047** Mestre Liñán, Ana Desistimiento

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***3017** Calderón Ramírez, 
Rosa Bárbara

Falta DNI, Falta declaració 
rendes, base 3.2.2.e,
Falta justificar la desocupació 
segons la base 3.2.2.e

***1389** Delgado Ruiz, María Luisa DNI caducat

***8678** Esclapez Torres, Amanda

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e,
Falta justificar la desocupació 
segons la base 3.2.2.e

***3751** Fernández Ferrero, Paula

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***5519** Fernández Martínez, Ana Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***2162** François Martín, Carol Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***2389** García Contreras, 
María de las Mercedes

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***0375** Garrido Soler, Nuria Falta DNI

***9772** Gómez Frías, Irene

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***6792** Gómez Tremiño, 
José Ramón Falta de pagament

***6232** Gomis Llorens, Mireya DNI incomplet. Falta el revers 
del DNI

***4016** Hernández Heredia, Cristina Falta justificar la desocupació 
segons la base 3.2.2.e

***8933** Hernández Jordà, Ariana

No compleix requisit 
d’almenys un mes d’antiguitat 
com a demandant d’ocupació, 
base 3.2.2.e

***2073** Hidalgo Artero, Sonia
Falta de pagament, DNI 
incomplet.
Falta el revers del DNI

***1390** Higueras Escoda, Nelia

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***1010** Leite García, Héctor José Falta DNI

***8235** López Carro, 
Raquel Yolanda

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***4379** López Corredor, José Luis Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***5926** March Varea, Noelia Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***3173** Martínez Álvarez, Melisa

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***6744** Martínez Cabañero, Elena

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***4801** Martínez Marco, Raquel DNI caducat

***8776** Mateo Candelas, Andrea Falta justificar la desocupació 
segons la base 3.2.2.e

***3047** Mestre Liñán, Ana Desistiment



DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***9464** Molina García, Ferrán

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***9464** Monge Ferrer, Luis Falta de pago

***9940** Muriana León, 
María Josefa

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***2927** Navarro Romero, 
María Isabel

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***7865** Nuévalos Ochoa, Francisco Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***9488** Palomo Agrela, 
Alberto José

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***4124** Paniagua Vázquez, Inés

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***2049** Perea Navarro, 
Juan Miguel

Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***7999** Poveda Marín, María Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***9054** Riquelme Soler, Carmen

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***4351** Rivero Rodríguez, Laura Falta DNI, Falta de pago

***9694** Rodríguez Antón, Henar

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***3321** Rodríguez Segura, David Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***8814** Roig Colomer, M. Milagro

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***6229** Ropero García, Ana Belén

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***9401** Sánchez Sánchez, Álvaro

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***3949** Serna Sánchez, Ignacio

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***6938** Tárraga Polo, José María

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***5502** Trujillo Mira, 
María Inmaculada

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

***7581** Ureña Alberola, Raúl Falta de pago

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***9464** Molina García, Ferrán

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***9464** Monge Ferrer, Luis Falta de pagament

***9940** Muriana León, 
María Josefa

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***2927** Navarro Romero, María 
Isabel

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***7865** Nuévalos Ochoa, Francisco Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***9488** Palomo Agrela, 
Alberto José

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***4124** Paniagua Vázquez, Inés

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***2049** Perea Navarro, 
Juan Miguel

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***7999** Poveda Marín, María Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***9054** Riquelme Soler, Carmen

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***4351** Rivero, Laura Falta DNI, Falta de pagament

***9694** Rodríguez Antón, Henar

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***3321** Rodríguez Segura, David Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***8814** Roig Colomer, M. Milagro

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***6229** Ropero García, Ana Belén

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***9401** Sánchez Sánchez, Álvaro

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***3949** Serna Sánchez, Ignacio

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***6938** Tarraga Polo, José María

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***5502** Trujillo Mira, 
María Inmaculada

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e

***7581** Ureña Alberola, Raúl Falta de pagament



DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***3055** Varela Forte, Jorge

Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e, Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2.e

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***3055** Varela Forte, Jorge

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e, Falta justificar la 
desocupació segons la base 
3.2.2.e


		2021-09-06T17:14:46+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




